
UCHWAŁA Nr XXIII/142/09 
Rady  Gminy  w  Wilkowie 
z   dnia  19  lutego   2009r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na poręczenie pożyczki zaciągniętej przez Zakład 
Wodociągów i Usług Komunalnych „ EKOWOD” Sp. z o.o.  w Namysłowie 
 

     Na podstawie art. 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz  z 2006 r. Nr 45, poz. 
319,     Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140,  
poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370)  
w związku  z art. 18 ust. 1 , art. 58 ust 1. ustawy z dnia  8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,   
z 2003 r. Nr 80, poz. 717  i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  
 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) 
Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

         1. Wyraża zgodę na poręczenie spłaty pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska w Opolu przez Zakład Wodociągów i Usług 
Komunalnych „ EKOWOD” Sp. z o.o. w Namysłowie, na realizację zadania p.n. 
”Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie powiatu namysłowskiego”  
w wysokości 628.100 złotych (słownie złotych: sześćset dwadzieścia osiem sto) wraz  
z należnymi odsetkami. 
         2. Poręczenia udziela się na okres od zaciągnięcia pożyczki do dnia  
31.12.2014 r. 

§ 2. 
      1. Budżet gminy na lata 2009 do 2014 będzie uwzględniać kwoty niezbędne  

do ewentualnej spłaty potencjalnego zobowiązania z tytułu rat pożyczki i odsetek 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym. 

      2. Źródłem pokrycia zobowiązań , o których mowa w  § 2 ust 1, wraz  
z należnymi odsetkami będą dochody gminy z podatków rolnego i od nieruchomości.  

 
§ 3. 

         Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków 
§ 4. 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
w Wilkowie. 
 
 


